наличии дополнительных источников финансирования в бюджете района. 

3.2.Получение (предоставление) единовременной денежной выплаты носит 

заявительный характер.  

3.3. Единовременная денежная выплата молодому специалисту предоставляется в 

размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей. 

3.4. Расходование средств осуществляется с лицевого счета 

общеобразовательного учреждения Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан, открытого в Управлении Федерального казначейства, на счета 

молодых специалистов. 

3.5.

[...]

(расторжения) трудового договора по основаниям, предусмотренным пунктами 1,2,4, 

7-10 статьи 81 и пунктами 1,2,5 - 7,10-13 ст.83 Трудового Кодекса Российской 

Федерации до истечения 3 (трех) лет работы со дня заключения трудового договора, 

обязуюсь вернуть предоставленную мне единовременную денежную выплату в 

размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей, с учетом инфляции, согласно ставке 

рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, в 30-дневный срок со 

дня прекращения (расторжения) трудового договора, путем перечисления денежных 

средств в полном объеме в бюджет Пестречинского муниципального района